praejudicare 
valeret. Accederet porro in fulcimentum indubitati 
juris praemoratorum partis actorum productorum, 
gloriosae recordationis Andreae secundi Hyerosolimi- 
tani regis Hung, privilegium, sub nro. 1 1 2 . super 
terra Palást vocata; triplices item fassiones super 
portionibus possessionariis in possessionibus Dacholam, 
Szuhan, et Kesziliócz habitis, solis dumtaxat haere
dibus et posteritatibus, exclusa clausula, utriusque 
sexus familiae PaMsthy deserviente, qualiter per pro
curatorem actorum in hac serie processus autentici 
contentis exhibitae. Ex his itaque praemissis, prout 
et per procuratorem actorum fusius allegatis rationi
bus et legibus praetensum usum sexus foeminei, pro
ductaque procuratoris eorumdem documenta penitus 
enervantibus, jus perpetuitatis eorumdem actorum in 
bonis in terra Palást, portionibus item Dacholam, 
Szuhan et Keszihócz, pro haeredibus et posteritatibus 
eorum, adeoque masculino dumtaxat sexui determi
nantium, firmum et vigorosum judicialiter promun- 
ciatur et declaratur. Quantum porro attineret posses
sionem F.-Rakoncza, sic vocata, respectu cujus pro-
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ducta per procuratorem ante nominatorum actorum 
documenta non sonare per partis incattae. procurato
rem adstruerentur, siquidem procurator actorum, in 
ordine ad eamdem possessionem literas et literalia 
instrumenta sua se amisisse, productarum sub nr. 7. 
attestationum suarum serie ibidem inserto, teste egr. 
olim Georgio Dúló, subque strictissimo juramento 
examinato, semiplene probaret, ac in supplementum 
ejusdem corporale quoque juramentum super conti
nentiis talium literarum, instrumentorum amissorum 
praetacti Francisci Palástliy, primarii actoris offeret, 
quod neque procurator ineattorum. impugnaret, ideo 
in supplementum semiplenae probae oblationi suae 
satisfaciat. Quo praehabito superinde quoque rece
pturae partes judicium. — Qua lata judria. delibera
tione, exaudita procuratoris mentionatae partis acto- 
reae contentus, eidem, tamquam juxta leges concinnata, 
oblato quoque juramento cum praelibatus Franciscus 
Palásthy satisfecisset in figura praesentis judicii, ideo 
respectu quoque juris in possessione Rakoncza defi
nitivam sententiam ferri cupivisset, protestando hic 
loci, nomine principalium suorum super eo, quod 
cum sexus foemineus contra sexum masculinum trium
phare non potuisset, jam adimpleta esset conditio 
accordae inter homines foeminei sexus Palásthyanos 
et partem actoream, ante triduum initae et reser- 
vasset eatenus invigilandi facultatem, petiissetque 
totius praesentis processus seriem, cum suis accesso 
riis autentico ac modo solito extradari. Procurator 
praeinsinuatae partis incattae. praevio modo promul
gata judiciaria deliberatione, cum venia praesidentis 
magistri protonotarii, non contentus, eamdem appel- 
lasset cum toto processu ad tabulam nostram regiam
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more consveto ibi repraesentanda, petentium paria 
praesentis processus. Procurator partis actoreae repo
suisset dicendo : appellationem taliter quidem admitti 
posse, ut nihilominus, si quam pars incatta. pecuniam 
in bonis acquisitionalibus legitime se habere liqui- 
dasset, solito juris ordine pars antefata actorea redi
mere potuisset, siquidem de recepto usu et praxi, 
appellatio extra dominium admitti soleret, quod deli
beratione admitti et declarari cupivisset. Ultimo pro
curator incattorum. dixisset, rem totam adhuc pendere 
ab appellatae ulteriori revisione, super his autem 
postreme partium allegatis per eumdem magistrum 
protonotarium, sequenti modo deliberatum exstitisset. 
Ex quo idem Franciscus Palásthy, occasione litera- 
rum et litoralium instrumentorum, factum possessionis
E.-Rakoncza tangentium et concernentium, modalitate 
per procuratorem actoreae partis praeallegata, lata 
praevio modo deliberatione, solemne juramentum co
ram praesente judicio deponendo satisfecisset, con
sequenter, juxta sensum art. 38, anni 1545. indubi
tatum jus haereditarium praeallatae partis actoreae 
ea quoque in parte comprobatum redderetur. Ideo 
haereditas ipsius etiam possessionis E.-Rakoncza ipsis 
actoribus, haeredibusque eorumdem et posteritatibus 
legitime competens adjudicaretur. Interposita porro 
appellatione a parte incattorum. modalitate per pro
curatorem actorum allegata, extra dominium admit
tenda, processuque praesente autentice eidem parti 
actoreae et paria ejusdem memoratae parti incatto
rum. extradanda decerni. Unde nos ad fidelem dicti 
magistri protonotarii relationem praesentes literas 
nostras adjudicatorias, sententiales, et testimoniales sub 
sigillo nostro judiciali et autentico, apud praesentiam
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nostram habito, Jurium ejusdem futura pro cautela 
necessario extradandas duximus et concedendas: com
muni svadente justitia. Datum in possessione Köpösd,
5-a prox. a. dominicam Pentecostes, in diem 27. 
mensis maji incidente. A. D. 1693.

Lecta, correcta et extradata per me magistrum 
Gábrielem Tolvay s. c. r. maj. praesentiae in judi
ciis locumtenente, et consiliario protonotario.

A kir. tábla Tolvay Gábor ítéletét helyben
hagyja.

JSTos Leopoldus Dei gratia etc. Damus pro me
moria, quod fideli nostro magn. Joanne Maholányi 
praesentiae nostrae regiae in judiciis locumtenente, 
et consiliario nostro, anno et loco, harum nostrarum, 
durante videlicet praesente termino celebrationis et 
revisionis transmissionalium causarum, ab inferioribns 
et aliis pedaneis judicibus ad partium provocantium 
instantiam, per viam appellationis in curiam nostram 
regiam, nostram videlicet personalem praesentiam, 
maturioris ac exactioris revisionis gratia, deductarum, 
reviderique solitarum, huc in lib. ac reg. civitatem 
nostram Posoniensem, per fidelem nostrum, nobis sin
cere dilectum illustr. s. Rom. imp. principem Paulum 
Eszterházy de Galanta, perpetuum in Frakno, dicti 
regni nostri hung, palatinum, aurei velleris equite, 
intimumque consiliarium et per id regnum nostrum 
hung, locumtenente, nostrum regium, benigna ex 
annuentia nostra dumtaxat cis et ultra Danubianis 
partibus, in dicto et promulgato, una cum fidelibus 
nostris, honorabili praelato, magnificis et egregiis 
barone palatinali et judicatus curiae nostrae regiae 
vices gerentibus, ac magistris protonotariis, nec non
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saepe nominati regni hujus nostri nobilibus tabulae 
nostrae judriae. juratis assessoribus, in praeattacta 
civitate nostra Posoniensi, et cottu. ejusdem nominis, 
habita sede, nempe ista nostra judria. regia per exa
ctiorem et maturiorem earumdem transmissionum revi
sione pro tribunali sedentibus et constitutis, ac 
eotum fidelis noster egr. Paulus Okolicsányi, pro fideli 
aeque nostro egr. Francisco Palásthv et reliquis co- 
interessatis, in infranotato processu uberius denotatis, 
tamquam in partibus triumphantibus, hic autem in- 
cattis. cum sufficientibus juris requisitis, in figura 
praesentis judicii comparendo, exhibuisset alias literas 
nostras relatorias, transmissionales, ad instantiam ante
fatorum A.) contra et adversus fidelem similiter no
strum egr. Gregorium Horváth}' et reliquos in eodem 
processu interessatos, velut virtute interpositae in par
tibus appellationis actores emanatae, inhaerendo la
tae in partibus deliberationi personali petiisset partem 
praenotatam ex adverso ad prosequendum apellationem 
suam proclamari, alioqui juxta usum juris et simili
tudinem tit. 35. P. III. transitione in rem adjudica
tam pronunciari, literasque superinde testimoniales 
autenticas a praelibata praesentia nostra sibi elargiri 
postulasset, Quibus itaque more solito proclamatis, 
minus tamen comparentibus et appellationem suam 
praenotatam prosequentibus; tamdem eadem praesentia 
nostra habito ad invicem cum praelibatis praelato 
et barone palatinali, judicatusque curiae nostrae vices 
gerentibus, magistrisque protonotariis, nec non ceteris 
hujus regni nostri nobilibus, praescriptae scilicet sedis 
nostrae judriae. juratis assessoribus, secum in examine 
et discussione praesentis causae pro tribunali, una 
ut praetactum est, sedentibus et constitutis super-
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inde accurato tractatu et mutua consultatione de eorum 
praematuro consilio et sana deliberatione pronunciandum 
judicium advenisset: juxta postulata partis praedecla- 
ratae, in partibus quoque triumphantis ad mentem 
citatae legis causam praesentem in rem adjudicatam 
transire. Unde nos praesentes literas nostras super 
praemissis testimoniales memoratae parti triumphanti, 
jurium futuram eorumque uberiorem ad cautelam 
necessarias sub sigillo nostro judiciali et autentico 
apud fidelem nostrum magn. Joannem Maholányi, 
praesentiae nostrae in judiciis locumtenentem et con
siliarium nostrum habito, extradandas duximus et con
cedendas: communi svadente justitia. Datum in 1. r. 
civit, nostra Posoniensi, die 30. (idest ultima judi
ciali judiciorum extraordinariorum) mensis junii A. 
D. 1694. — Lecta, publicata, correcta et extradata 
per me mag. Gábrielem Tolvay s. c. r. maj. dni. 
praes, in jud. locumt. et consil. proton.